[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/107
г. Петропавловск-Камчатский

      «11» октября 2016 года

	О внесении изменений в Приложение к приказу от 10.03.2016 №29/24 «Об утверждении ставок субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 10.03.2016 № 29/24 «Об утверждении ставок субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Приложение к приказу от 10.03.2016 №29/24 «Об утверждении ставок субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края по поддержке отдельных отраслей растениеводства и повышения плодородия почв» пункт 1.1. раздела 1 «Повышение плодородия почв» изложить в следующей редакции:
«

	1.1. Возмещение части затрат, связанных с приобретением средств химизации и средств химической защиты растений:

- на минеральные и известковые удобрения из средств краевого бюджета.

	50% затрат на приобретение с учетом доставки

».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Министр

         А.А. Кучеренко